[image: image1.png]

Совет депутатов глинковского сельского поселения глинковского района смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 18 июня  2016  г.   №   22

	 О внесении изменений в решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области №3 от 04.02.2016г.

В соответствии с п.3 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.19, п.3 ст.39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Глинковского сельского поселения, Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 04.02.2016г. №3 «Об утверждении ставок арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, или находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Глинковское сельское поселение Глинковского района Смоленской области», изложив пункт №3 в новой редакции:
	3
	Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей и автостоянок.
	3.1. Земельные участки гаражей (индивидуальных и кооперативных) для хранения индивидуального транспорта.

Земельные участки, предназначенные для хранения автотранспортных средств для личных, семейных, домашних и иных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности.

 - до 100 кв.м
- от 100 до 200 кв.м

- свыше 200 кв.м
	0,3

0,9

1,5
	-

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                       В.В. Антонов